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ГУХОЛІСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

Білоцерківського району Київської області 

Дванадцята сесія сьомого скликання

РІШЕННЯ

03 лютого 2017 року с.Сухоліси

Про встановлення ставки податку на підакцизні товари, 
які реалізовані суб’єктами господарювання

Згідно Закону України від 28.12.2014 року № 71 -VIII « Про внесення змін 
до Податкового кодексу України та деяких законодавчих актів України 
щодо податкової реформи» , відповідно до п.293.2 статті 293 Податкового 
кодексу України , керуючись пунктом 24 частини 1 статті 26 Закону України 
« Про місцеве самоврядування в Україні» сільська рада

1. Встановити на 2017 рік на території Сухоліської сільської ради 
ставку акцизного податку з реалізованих товарів у розмірі 5% від їх 
вартості з урахуванням податку на додану вартість.

2. Особи -  суб’єкти господарювання роздрібної торгівлі, які здійснюють 
реалізацію підакцизних товарів, сплачують податок за місцем 
здійснення реалізації таких товарів.

3. Суми податку перераховуються до бюджету суб’єктом 
господарювання роздрібної торгівлі, який здійснює реалізацію 
підакцизних товарів , протягом 10 календарних днів, що настають за 
останнім днем граничного строку, передбаченого Податковим 
кодексом України для податкової декларації за місячний податковий 
період.

4. Дане рішення оприлюднити на дошці оголошень Сухоліської 
сільської ради.

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 
комісію сільської ради з питань планування, бюджету, фінансів і цін.

ВИРІШИЛА:

Сільський голова
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